Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                                    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

    АЛАРСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06. 2013 г.  № 130-П                                             с. Зоны
О  внесении изменения в постановление

 главы МО «Зоны» от  20.05.2013г. № 76-п
«Об         административном       регламенте

предоставления   муниципальной    услуги

«Выявление  бесхозяйного   имущества на

территории  муниципального образования

 «Зоны» и оформление его в муниципальную
собственность»
        В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 года № 601» Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в постановление главы МО «Зоны» от 20.05.2013г. № 76-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выявление бесхозяйного имущества на территории муниципального образования «Зоны» и оформление его в муниципальную собственность»;
- раздел 2 дополнить пунктом 2.10 « Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу или для получения консультации не должно превышать 15 минут.»
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Зоны»                                   А.А. Шепетя